
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 141-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 16.05.2019 № 354-па «Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными

администрации муниципального образования «Город Новодвинск», на 2019 - 2021 годы 
и о признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»

В целях уточнения значений  нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ), применяемых при расчёте объёма субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),
оказываемых  (выполняемых)  муниципальными бюджетными  учреждениями  культуры,
подведомственными  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
на  2019  -  2021  годы и  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,  администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  приложение  №  1  «Нормативные  затраты  на  оказание

муниципальных  услуг  (выполнение  работ),  применяемые  при  расчете  объема  субсидии
на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных услуг (выполнение  работ),  оказываемых (выполняемых)  муниципальными
бюджетными учреждениями культуры, подведомственными администрации муниципального
образования «Город Новодвинск», на 2019 - 2021 годы» к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 16.05.2019 № 354-па «Об утверждении
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),  применяемых
при  расчете  объема  субсидии  на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными  бюджетными  учреждениями  культуры,  подведомственными
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  на  2019  -  2021  годы
и о признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов» (в редакции
постановления  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 30.12.2019 № 1096-па), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев




